令和２年３月１０日

  保護者 様

                                                流山市立小山小学校

                                                校長  山  口   謙

３月の集金について

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。

 さて、３月の集金につきまして、下記の通りお知らせいたします。ご確認のう

え、忘れずにお子様に持たせていただきますようお願いいたします。

記

１ 集金日  ６年生   令和２年３月１７日(火)

       １～５年生 令和２年３月２４日(火）

           ※忘れずに持たせてください。

２ 集金額

給食費 １，９００円

教材費   ７００円

   合計  ２，６００円

３ 集金方法

  集金業務の効率化を図るため、集金額を２つの袋に振り分け、集金させていた

だきます。それぞれの袋に、おつりがないようお金を入れてください。

  ①集金袋に合計金額２，６００円とご記入ください。

②集金袋に教材費の７００円を入れてください。

③別袋にお子様のお名前、給食費１，９００円と記入の上、

給食費の１，９００円を入れてください。

④集金袋に③の別袋を入れて、お子様に持たせてください。

  ※お手数をおかけしますが、別袋は、各ご家庭でご用意をお願いいたし

ます。